
RÁMCOVÁ SMLOUVA o INZERCI IDNES.CZ

ZADAVATEL ] AGENTURA MEDIUM

m IČO 07460121 IČO 45313351

DIČ DIČ CZ45313351

název firmy: Národní sportovni agentura název media: MAFRA, a.s.

jméno kontaktní osoby: jméno kontaktní osoby:

ulice/čislo: nábřeží Edvarda Beneše 12814 ulice/čislo: Karla Engliše 519/11

El PSČ/obec: 118 00 PSČ/obec: 150 00 Praha 5

tel: 12 tel.: +420

Forma: Organizační složka státu Zápis v OR: B. 1328 vedená u rejstříkového v Praze

DOHODA
El stanovené časové období rámcové smlouvy: 29.3 — 31.12.2021

Slevy (částky jsou uvedeny v netto cenách, tzn. po odečtení všech slev)

IZ! Formát Imprese Sleva 90% Garance Plnění

CROSS PLATFORM FLOATING 46 000,— Kč bez
300X250, 1 X týden DPH

Garance plnění za 1 týden: 46 000,- Kč (bez DPH)
Garance rámcové smlouvy: 230 000,- Kč (bez DPH)

. Při nesplnění objemového pásma, které si určil zadavatel bude zpětně inzerce za stanovené časové období
přeceněna na objemovou slevu dle dosaženého objemového pásma a na rozdilovou částku Vám bude
vystaven opravný doklad.

Uvedené slevy se nevztahují na inzerci v ostatních médiích společnosti MAFRA, a.s. (MF DNES, Lidové Noviny apod.) a
vztahují se pouze na inzerci na internetog'ch serverech skupiny iDNES.cz a Lidovky.cz a případně na dalších serverech, za
které je společnost MAFRA, a.s. oprávněna jednat svým jménem a na svůj účet. Uvedené slevy se vztahují jen na zakázky
realizované zadavatelem přímo u média a nevztahují se tedy na zakázky nakoupené zadavatelem u media prostřednictvím další
společnosti.

Platí všeobecné obchodní podmínky pro inzerci na serverech skupiny iDNES ve spojení s právě platným ceníkem.

Obchodní podm ínky: httpszl/ l gr.cz/data/soubory/mafraweb/66A2 10226_DVOJA_0 1 9_24A20 1208_RAVE_O.pdf
Ceník: https://1gr.cz/data/soubory/mafraweb/A201 120_RAVE_01 8_OnLineCenik82020.pdf

Kontaktní adresa klienta (pro zasílání faktur a ostatní písemné korespondence):

Datum [? j 2/ :_Datum 26132024

MAFRA, a.s.
Anděl Media Centrum
Karla Engliše 519/11
150 00 Praha 5


